
8 广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告
电话：4396809 E-mail：xcrbzbs@sina.com

值班总编 李春霞 编辑 毛志刚 校对 艾文

GUANGGAO

2023年 5月 18日 星期四

社址：许昌市龙兴路与八龙路交叉口
邮政编码：461000

编辑一部 4396809 编辑二部 4396827 记者一部 4396848 记者二部 4396826 工信事业部 4396881 金融保险部 4396838 卫生健康部 4396876 摄影部 4396852 UGC运营部 4399616 传真 4396862 年定价 47800元 零售价 2.00元
办公室 4396828 政务综合部 4396887 教育事业部 4396859 房产家装部 4399602 商旅综合部 4399603 发行中心 4396850 广告刊登咨询电话4396818 广告经营许可证号：许工商广发字〔2017〕001号 印刷：许昌日报印务部 地址：许昌市万通大道东段

电话：

经长葛市人民政府批准，2023 年 5 月 7 日至 2023 年 5 月 17 日在河南省土地使用权网上交易系统举行的国有建设用地
使用权挂牌出让活动（长葛市网挂〔2023〕1号），结果如下：

宗地
编号

2023-01#

2023-02#

土地
位置

长社路北侧

未来路西侧

土地面积
（m2、亩）

34975.62
（52.46）

27716.71
（41.58）

土地
用途

工业
用地

工业
用地

出让
年限
（年）

50

50

容
积
率

≥
1.2

≥
1.0

建筑
密度
（％）

≥40%

≥40%

绿地率
（％）

≤20%

≤20%

成交
价款

（万元）

1840

1465

成交时间

2023 年 5月 17日

2023 年 5月 17日

竞得人

河 南 省 同 兴 化
工有限公司

河 南 佳 兆 光 电
科技有限公司

长葛市国有建设用地使用权出让结果公告

2023年 5月 17日

房屋所有权人：吕水莲；姓名：吕
水 连 ； 身 份 证 号 码 ：
411002193901050026。 房 屋 坐 落 ：建
安大道纺织厂家属院 2 幢东起 3 单元 3
层西，面积：73.92 平方米，证号：9895，

所有权人吕水莲申请更正名字吕水连
与身份证姓名不符，经现场走访四邻
核实，吕水莲与吕水连同属一人，根据
不动产登记操作规范第 16.1.1，16.1.3
之规定，经初步审定，我机构拟对申请
人吕水莲（吕水连）提出更正登记事项
予以公示，如有异议，请自本公示之日

起 15 个工作日内提出书面异议登记材
料送达我机构，逾期无人提出异议或
者异议不成立的，我机构将依规按程
序进行。

联系电话：2969727
许昌市不动产登记中心

2023年 5月 18日

公 告

黄龙：
你于 2022 年 7 月至 2023 年 1 月，

通过口头、文字等形式多次向公司提
出辞职。自 2023 年 2 月 2 日至今（截
至 2023 年 5 月 16 日）一 直 未 到 岗 上
班，无故旷工，也未到公司办理离职手
续。其间公司先后于 2023 年 4 月 19
日 通 过 微 信 、短 信 等 形 式 通 知 你 限
2023 年 4 月 20 日前到公司办理交接
离职手续，你未按时办理。2023 年 4
月 27 日公司通过邮寄形式将告知书

及 解 除 劳 动 合 同 证 明 等 送 达 于 你 。
2023 年 5 月公司多人对你提出劝告，
通知你到公司办理交接离职手续，至
今未办理。鉴于你严重违反《劳动法》
及公司规章制度，现依据有关法律法
规，依法与你解除劳动合同。现通过
登报形式予以公示，你在外的一切活
动皆属个人行为，与公司无关。

阳光财产保险股份有限公司
河南省分公司

2023年 5月 18日

解除合同公告
房屋所有权人：王喜连；姓名：王

喜 莲 ； 身 份 证 号 码 ：
411002196108022525。 房 屋 坐 落 ：八
一路中段毛巾被单厂 6 幢，面积：63.52
平方米，证号：14239，所有权人王喜连

申请更正名字王喜莲与身份证姓名不
符，经现场走访四邻核实，王喜连与王
喜莲同属一人。根据不动产登记操作
规范第 16.1.1，16.1.3 之规定，经初步审
定：我机构拟对申请人王喜连（王喜
莲）提出更正登记事项予以公示，如有
异议，请自本公示之日起 15 个工作日

内 提 出 书 面 异 议 登 记 材 料 送 达 我 机
构，逾期无人提出异议或者异议不成
立的，我机构将依规按程序进行。

联系电话：2969727

许昌市不动产登记中心
2023年 5月 18日

公 告
尊敬的客户：

为了给广大客户提供更优质的
网络服务，中国移动许昌分公司将
在 2023 年 5 月 18 日 23:00 至 5 月 19
日 6:00 进行网络调整，届时将会影
响到许昌地区部分客户的通话、短
信、上网及业务办理。由此给您带
来的不便，敬请谅解！详情敬请咨
询热线：18703740000。

特此公告
2023年 5月 18日

温馨提示

● 马 风 军 购 买 许 昌 帝 景 置 业 有
限 公 司 许 昌 恒 大 绿 洲 楼 盘 公 寓 B 幢
1604 单 元 房 款 收 据 客 户 留 存 联（收
据 号 码 9008904，金 额 为 57454 元 ，日
期 2018 年 5 月 9 日）丢失，声明作废。

●因 保 管 不 善 ，抵 押 人 李 军 峰 、
申 迷 罗 坐 落 于 河 南 省 许 昌 市 禹 州 市
夏 都 办 华 夏 大 道 以 北 、三 官 冢 路 以
东 、北 临 禹 王 大 道 、东 临 先 锋 路 方 正
园 住 宅 小 区 不 动 产 登 记 证 书（证 明
号 20200007121）丢失，声明作废。

● 河 南 金 石 地 产 有 限 公 司 开 具

给郭世星、张玉浩的金石星河湾 16-
1502 房 款 收 据（编 号 0023680, 金 额
170000 元）遗失，声明作废。

●张 可 2002 年 本 科 毕 业 于 河 南
师 范 大 学 计 算 机 科 学 教 育（专 升 本）
专 业 的 理 学 学 士 学 位 证 书【证 书 编
号 104764021632】丢失，声明作废。

● 河 南 省 云 腾 首 坤 建 材 贸 易 有
限 公 司 公 章 ( 编 码:4110007057846)、
财 务 专 用 章 ( 编 码:4110007057847)、
发 票 专 用 章 （ 编 码
91411002MA9MBD48Q）、合 同 专 用 章

（编 码 4110007057849）和 私 人 章（卞
新 锋 编 码 4110007057850）丢 失 ，声

明作废。
● 禹 州 市 云 腾 实 业 贸 易 有 限 公

司 的 公 章 ( 编 码:4110816037746)、财
务 专 用 章 ( 编 码:4110816037747)、发
票 专 用 章（编 码 91411081MA3X64AG0E）、
合 同 专 用 章（编 码 4110816037749）和
私 人 章 （ 卞 新 锋 编 码
4110816037750）丢失，声明作废。

● 中 国 第 一 汽 车 集 团 有 限 公 司
车 架 号 为 LFPH4ACP9P2A06239 的 合
格 证 （ 合 格 证 编 号
WAA05B01P006922， 车 辆 型 号
CA7201HA6T，发 动 机 号 038613）丢
失，声明作废。

声 明


